*Capitula.* Glorióse, ac miséricors Dómine, qui  
beátæ Annæ matris Mariæ Virginis genitricis tuæ  
tibi nimis in ore suo confitéri dedisti, teque in  
mélio Justórum, ejus confessiône laudári voluisti,  
ut eam et in terris constitentem et in concilio San-  
ctórum glorificans faceres exultantem : expóscimus  
tui múneris donum, ut ejus précibus tribuas nobis  
à peccáti contagiône purgári, ab ardóribus perpétuis  
érui, et glóriæ tuæ beatitudinem cónsequi.

*Pater noster.* Liberáti à malo. fol. 2.

*Lauda.* Germinábunt ossa. *Benedictio.* Christus  
Dóminus, qui beatissimæ Annæ. *Quære retro in Ve-*  
*spersis præcedentibus.*

*In Sanctorum Septem Dormientium.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem le-*  
*ctionum, fol.* CLXVIII.

*In Sanctorum Nazarii, et Celsi, et Pantaleonis Mar-*  
*tyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum, fol.* CLXVI.

*In Sancti Felicis Episcopi.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio*  
*CLXIV.*

*In Sanctorum Simplicii, Faustini, et Beatrixis.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem le-*  
*ctionum, fol.* CLXVIII.

*In Sanctæ Marthæ Virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol.* CLXXIX.

*In Sanctorum Abdon, et Sennen.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem le-*  
*ctionum, fol.* CLXVIII.

*In Sancti Germani Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol.*  
*CLXIX.*

## FESTA AUGUSTI.

*Vincula Sancti Petri.*

*Omnia dicantur ut in Cathedra, fol.* CCXXVIII.

*In Sanctorum Machabæorum martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum, fol.* CLXXIII.

*In Sancti Stephani Papæ et martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum,*  
*folio* CLX.

**B** *In Inventione Sancti Stephani protomartyris.*

*Omnia dicantur ut in die, fol.* 51.

*In Sancti Petri Ozomensis.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol-*  
*CLXIX.*

*In festo Sanctæ Mariæ de Nivibus.*

*Omnia dicantur ut in die Assumptionis, folio*  
*CLLXXIII.*

*In Sancti Dominici Confessoris de Ordine Prædica-*  
*torum.*

*Omnia dicantur unius Confessoris non Pontificis,*  
*fol.* CLXXIII.

*In Transfigurationis Domini.*

*Omnia dicantur ut in die Sanctæ Trinitatis.*

*In Sanctorum Xyzi Papæ, Felicissimi, et Agapiti*  
*martyrum.*

**C** *Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem le-*  
*ctionum, folio* CLXVIII.

*In Sancti Donati Episcopi et Martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, fol.* CLIX.

*In Sancti Mammetis martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum,*  
*fol.* CLVI.